23/05/2025 FA 0003-00173841 $ 353.128,25 $ 353.128,25

27/05/2025 FA 0003-00173955 $ 218.717,50 $ 218.717,50

28/05/2025 FA 0003-00174013 $ 75.006,00 $ 75.006,00

TOTAL:

PESOSEFECTIVO $ 1.678.637,75

RGANEBSIR $ 22.739,86RETENCION 0001-00001626

TOTAL:

Son Pesos:

Firma Autorizada

Observaciones:

$ 1.701.377,61

un millón setecientos un mil trescientos setenta y siete pesos con sesenta y un centavos

FORMA DE PAGO

$ 1.701.377,61